ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG TRỊ                       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     THÀNH UỶ ĐÔNG HÀ                         Đông Hà, ngày 27 tháng 11 năm 2020

                      *

  Số 18 -GM/TU

GIẤY MỜI

-----

Thực hiện Chương trình công tác, Ban Thường vụ Thành uỷ tổ chức Hội nghị sơ

kết 03 năm thực hiện Nghị quyết số 18, 19-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng; 05 năm thực hiện Nghị quyết số 39-NQ/TW ngày 17/4/2015 của Bộ

Chính trị và 01 năm thực hiện Quy chế 06-QC/TU ngày 05/7/2019 của Ban Thường vụ

Thành ủy.

 1. Thành phần kính mời:

- Đại biểu cấp Tỉnh:

+ Đại diện Thường trực Tỉnh ủy,

+ Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

- Đại biểu Thành phố:

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy.

+ Đồng chí Phó Chủ tịch HĐND thành phố

+ Các đồng chí Thành ủy viên.

+ Trưởng các Phòng, ban, ngành, đoàn thể chính trị - xã hội thành phố (không là

Thành ủy viên) và tương đương.

- Đại biểu cơ sở:

 + Bí thư hoặc Phó Bí thư Đảng ủy các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc.

 + Bí thư các Chi bộ cơ sở trực thuộc.

 + Hiệu trưởng các Trường Tiểu học và THCS Phường 2; Trường Tiểu học và

THCS Phường 3; Trường Tiểu học và THCS Phường 4.

+ Bí thư Chi bộ kiêm Khu phố trưởng hoặc Trưởng Ban Công tác Mặt trận khu

dân cư. (đề nghị Đảng ủy Phường mời 03 đồng chí Bí thư Chi bộ kiêm nhiệm về dự)

 2. Thời gian, địa điểm

 - Thời gian: 08h00, ngày 01/12/2020

 - Địa điểm: Hội trường Thành ủy

(Số 02, đường Lê Quý Đôn, thành phố Đông Hà)

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự Hội nghị.

* Ghi chú: Tài liệu Hội nghị được gửi trên cổng thông tin điện tử. Kính đề nghị các đồng

chí in, nghiên cứu và tham gia ý kiến tại Hội nghị. Sau khi kết thúc Hội nghị, các đồng chí vui

lòng ký tên vào tài liệu, gửi lại Văn phòng Thành ủy để các cơ quan tham mưu tiếp thu, hoàn

chỉnh văn bản.

Nơi nhận:                                                                   T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Như thành phần mời,                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

                  Nguyễn Văn Kiệt

		2020-11-27T17:00:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Kiệt<nguyenvankiet.dha@tinhuyquangtri.vn> đã ký lên văn bản này!